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1 36.17 Пупырева Софья 2003 I Сборная Пермского края Пермский край 0:11:30 0 0:11:30 1 99

2 45.5 Никонова Ксения 2003 I МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:11:49 0 0:11:49 2 94

3 42.17 Гадасик Нелли 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:11:54 0 0:11:54 3 90

4 48.7 Паськова Софья 2004 1ю Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:12:25 0 0:12:25 4 86

5 43.1 Тюкина Софья 2003 I ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:12:42 0 0:12:42 5 82

6 36.13 Титенкова Алена 2004 I "Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Пермский край 0:12:48 0 0:12:48 6 78

7 36.18 Папкова Анжелика 2004 II Сборная Пермского края Пермский край 0:12:50 0 0:12:50 7 74

8 36.23 Коробейникова Ульяна 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 0:12:52 0 0:12:52 8 71

9 38.3 Белявская Александра 2003 II
ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и юношества 

"ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ"
Самарская обл. 0:12:54 0 0:12:54 9 68

10 35.9 Иванова Генриетта 2004 I Сборная Московской области Московская обл. 0:12:54 0 0:12:54 9 68

11 36.12 Сиротина Альбина 2003 I "Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Пермский край 0:13:03 0 0:13:03 11 62

12 36.14 Микрюкова Мария 2004 I "Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Пермский край 0:13:05 0 0:13:05 12 59

13 35.10 Денисова Анастасия 2003 I Сборная Московской области Московская обл. 0:13:15 0 0:13:15 13 56

14 36.15 Лапаева Алина 2004 II "Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Пермский край 0:13:25 0 0:13:25 14 53

15 38.4 Васильева Мария 2004 II
ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и юношества 

"ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ"
Самарская обл. 0:13:27 0 0:13:27 15 50

16 48.6 Папанова Ангелина 2003 1ю Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:13:35 0 0:13:35 16 47

17 42.18 Гоголева Любовь 2004 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:13:37 0 0:13:37 17 45

18 32.2 Романчук Александра 2005 II МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Волгоградская обл. 0:13:40 0 0:13:40 18 43

19 36.11 Скачкова Светлана 2003 I "Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Пермский край 0:13:40 0 0:13:40 18 43

20 32.1 Белявская Наталья 2003 II МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Волгоградская обл. 0:13:47 0 0:13:47 20 39

21 38.1 Хусаинова Алина 2003 I
ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и юношества 

"ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ"
Самарская обл. 0:13:49 0 0:13:49 21 37

22 39.4 Филиппова Христина 2003 I Сборная ЯНАО ЯНАО 0:13:51 0 0:13:51 22 35

23 42.27 Литау Валерия 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-3 г. Санкт-Петербург 0:13:51 0 0:13:51 22 35

24 36.20 Лузянина Александра 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 0:14:07 0 0:14:07 24 31

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
 у

ч
а

с
т
н

и
к
а

Участник

Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Команда Субъект РФ
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ДЕВУШКИ 14-15 лет
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Команда Субъект РФ

25 42.19 Гулиева Ксения 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:14:11 0 0:14:11 25 29

26 36.22 Хмелева Карина 2003 I Сборная Пермского края Пермский край 0:14:12 0 0:14:12 26 27

27 43.2 Тюрина Мария 2003 II ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:14:14 0 0:14:14 27 25

28 34.5 Кузьмина Полина 2003 II ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. 0:14:28 0 0:14:28 28 23

29 36.16 Верещагина Ульяна 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 0:14:29 0 0:14:29 29 21

30 48.10 Човгалова Анастасия 2004 1ю Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:14:31 0 0:14:31 30 20

31 45.6 Рудиченко Екатерина 2005 II МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:14:34 0 0:14:34 31 19

32 43.3 Лисичкина Екатерина 2003 1ю ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:14:45 0 0:14:45 32 18

33 42.24 Ширыкалова Диана 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:14:49 0 0:14:49 33 17

34 42.21 Георгиевская Виктория 2005 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:14:51 0 0:14:51 34 16

35 40.11 Плетинская Елена 2003 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:14:51 0 0:14:51 34 16

36 42.23 Пахомова Ксения 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:14:53 0 0:14:53 36 14

37 33.9 Зайнулина Ирина 2003 I Сборная Иркутской области Иркутская обл. 0:14:55 0 0:14:55 37 13

38 45.9 Казакова Елизавета 2005 II МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:14:56 0 0:14:56 38 12

39 42.13 Кичева Ирина 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:14:56 0 0:14:56 38 12

40 32.8 Тарасова Анна 2003 III МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района Волгограда" Волгоградская обл. 0:15:00 0 0:15:00 40 10

41 47.2 Стаценко Олеся 2005 1 МАУДО СЮТур г. Лабинск Краснодарский край 0:15:07 0 0:15:07 41 9

42 39.1 Озелова Виктория 2003 I Сборная ЯНАО ЯНАО 0:15:12 0 0:15:12 42 8

43 38.2 Тулупова Екатерина 2004 II
ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и юношества 

"ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ"
Самарская обл. 0:15:17 0 0:15:17 43 7

44 43.5 Егорова Ульяна 2004 II ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:15:17 0 0:15:17 43 7

45 48.5 Морозова Екатерина 2004 1ю Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:15:33 0 0:15:33 45 5

46 33.7 Андрианова Диана 2004 II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 0:15:37 0 0:15:37 46 4

47 36.19 Катаева Екатерина 2003 I Сборная Пермского края Пермский край 0:15:46 0 0:15:46 47 3

48 42.31 Полосенко Екатерина 2004 II Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:15:53 0 0:15:53 48 2
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ДЕВУШКИ 14-15 лет
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Команда Субъект РФ

49 35.11 Огрызкова Анастасия 2003 II Сборная Московской области Московская обл. 0:15:54 0 0:15:54 49 1

50 42.20 Остапенко Маргарита 2004 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:15:59 0 0:15:59 50 0

51 48.8 Дуюнова Екатерина 2003 1ю Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:15:59 0 0:15:59 50 0

52 47.1 Модина Софья 2005 1 МАУДО СЮТур г. Лабинск Краснодарский край 0:16:09 0 0:16:09 52 0

53 42.29 Фыгина Анна 2005 II Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:16:10 0 0:16:10 53 0

54 42.30 Андреева Мария 2005 II Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:16:39 0 0:16:39 54 0

55 32.6 Апакова Вероника 2005 III МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района Волгограда" Волгоградская обл. 0:16:43 0 0:16:43 55 0

56 42.22 Попова Марьяна 2005 II Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:16:44 0 0:16:44 56 0

57 45.10 Истомина Елизавета 2004 III МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:16:45 0 0:16:45 57 0

58 42.14 Магомедгаджиева Эльмира 2005 II Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:16:58 0 0:16:58 58 0

59 39.5 Чупрова Анастасия 2003 II Сборная ЯНАО ЯНАО 0:17:22 0 0:17:22 59 0

60 42.16 Медведева Любовь 2004 II Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:17:27 0 0:17:27 60 0

61 38.5 Иванова Виктория 2005 III
ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и юношества 

"ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ"
Самарская обл. 0:17:32 0 0:17:32 61 0

62 38.6 Кулясова Елизавета 2005 II
ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и юношества 

"ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ"
Самарская обл. 0:17:34 0 0:17:34 62 0

63 43.6 Жилкова Ксения 2004 1ю ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:17:43 0 0:17:43 63 0

64 43.7 Мещерякова Ульяна 2004 II ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:17:45 0 0:17:45 64 0

65 34.8 Щеткова Наталья 2003 II ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. 0:17:53 0 0:17:53 65 0

66 36.21 Пермякова Кристина 2005 III Сборная Пермского края Пермский край 0:18:05 0 0:18:05 66 0

67 34.10 Гаевая Елизавета 2004 II ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. 0:18:24 0 0:18:24 67 0

68 45.8 Воронина Василиса 2005 II МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:18:31 0 0:18:31 68 0

69 45.7 Назаренко Дарья 2003 I МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:18:41 0 0:18:41 69 0

70 35.14 Матянина Диана 2003 II Сборная Московской области Московская обл. 0:18:53 0 0:18:53 70 0

71 33.10 Головатенко Алена 2005 II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 0:19:01 0 0:19:01 71 0

72 35.13 Брусенина Дарья 2005 II Сборная Московской области Московская обл. 0:20:02 0 0:20:02 72 0
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
 у

ч
а

с
т
н

и
к
а

Участник

Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Команда Субъект РФ

73 40.10 Ханыкова Ксения 2004 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:21:16 0 0:21:16 73 0

74 42.15 Сухарева Олеся 2003 1ю Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:21:27 0 0:21:27 74 0

75 33.8 Юшина Анна 2004 III Сборная Иркутской области Иркутская обл. 0:21:57 0 0:21:57 75 0

76 34.6 Иванова Елена 2003 II ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. 0:26:16 0 0:26:16 76 0

77 32.5 Авдонина Александра 2005 II МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района Волгограда" Волгоградская обл. сн 0:24:14 1 снятие с этапов 77 0

78 35.12 Кузнецова Дарья 2005 III Сборная Московской области Московская обл. сн 0:25:07 1 снятие с этапов 78 0

79 43.4 Войт Виктория 2003 1ю ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва - 0 снятие с дистанции 0

Главный судья_________________________ /Ю.В. Калаев, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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1 36.2 Пепеляев Виталий 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 0:09:51 0 0:09:51 1 99

2 36.5 Мусабиков Рустам 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:10:08 0 0:10:08 2 94

3 38.7 Колесов Павел 2003 II

ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и 

юношества "ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ 

МОЛОДЕЖИ"

Самарская обл. 0:10:24 0 0:10:24 3 90

4 42.7 Маркевич Сергей 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:10:27 0 0:10:27 4 86

5 42.5 Лукьяненко Виктор 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:10:28 0 0:10:28 5 82

6 49.1 Шурнеев Максим 2003 I Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия 0:10:41 0 0:10:41 6 78

7 36.7 Эдель Эдуард 2003 I
"Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники 

Пермского края
Пермский край 0:10:53 0 0:10:53 7 74

8 36.3 Журков Максим 2003 I Сборная Пермского края Пермский край 0:10:54 0 0:10:54 8 71

9 42.6 Лукьяненко Игорь 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:10:57 0 0:10:57 9 68

10 48.1 Медведев Роман 2005 1ю Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:11:07 0 0:11:07 10 65

11 36.8 Захаренко Роман 2004 I
"Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники 

Пермского края
Пермский край 0:11:10 0 0:11:10 11 62

12 43.9 Степанов Николай 2003 I ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:11:18 0 0:11:18 12 59

13 36.4 Трушкин Дмитрий 2003 II Сборная Пермского края Пермский край 0:11:40 0 0:11:40 13 56

14 40.3 Тумайкин Всеволод 2003 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:11:41 0 0:11:41 14 53

15 36.1 Иньков Никита 2004 II Сборная Пермского края Пермский край 0:12:00 0 0:12:00 15 50

16 36.10 Михайлов Павел 2004 I
"Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники 

Пермского края
Пермский край 0:12:00 0 0:12:00 15 50

17 34.3 Маковкин Андрей 2003 II ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. 0:12:05 0 0:12:05 17 45

18 38.10 Смолькин Илья 2004 III

ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и 

юношества "ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ 

МОЛОДЕЖИ"

Самарская обл. 0:12:07 0 0:12:07 18 43

19 33.4 Верхозин Арсений 2003 III Сборная Иркутской области Иркутская обл. 0:12:10 0 0:12:10 19 41

20 49.2 Сергеев Евгений 2003 III Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия 0:12:10 0 0:12:10 19 41

21 33.2 Махонин Александр 2003 I Сборная Иркутской области Иркутская обл. 0:12:13 0 0:12:13 21 37

22 43.11 Захаров Дмитрий 2003 III ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:12:14 0 0:12:14 22 35

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ 14-15 лет

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
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ч
а

с
т
н

и
к
а

Участник

Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Команда Субъект РФ
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р
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е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ 14-15 лет

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
 у

ч
а

с
т
н

и
к
а

Участник

Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Команда Субъект РФ

23 33.6 Шишкин Михаил 2005 II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 0:12:25 0 0:12:25 23 33

24 42.2 Бризганов Вячеслав 2003 II Сборная г. Санкт-Петербург-3 г. Санкт-Петербург 0:12:30 0 0:12:30 24 31

25 42.35 Кофман Давид 2003 III Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:12:34 0 0:12:34 25 29

26 42.32 Сиротенко Артем 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-3 г. Санкт-Петербург 0:12:39 0 0:12:39 26 27

27 38.9 Игошкин Андрей 2004 III

ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и 

юношества "ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ 

МОЛОДЕЖИ"

Самарская обл. 0:12:42 0 0:12:42 27 25

28 38.11 Минеев Александр 2005 III

ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и 

юношества "ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ 

МОЛОДЕЖИ"

Самарская обл. 0:12:45 0 0:12:45 28 23

29 34.4 Сиротин Даниил 2003 III ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. 0:12:47 0 0:12:47 29 21

30 43.14 Привалов Артем 2004 1ю ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:12:56 0 0:12:56 30 20

31 43.16 Корнилов Андрей 2003 I ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:12:59 0 0:12:59 31 19

32 40.6 Варламов Евгений 2003 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:13:01 0 0:13:01 32 18

33 50.2 Якушев Михаил 2003 I Сборная г. Севастополь г. Севастополь 0:13:04 0 0:13:04 33 17

34 45.3 Шиврин Никита 2005 II МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:13:05 0 0:13:05 34 16

35 33.3 Вантеев Дмитрий 2004 III Сборная Иркутской области Иркутская обл. 0:13:11 0 0:13:11 35 15

36 40.2 Титов Александр 2004 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:13:15 0 0:13:15 36 14

37 32.9 Папикян Григор 2005 II
МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района 

Волгограда"
Волгоградская обл. 0:13:17 0 0:13:17 37 13

38 32.3 Линник Николай 2003 I МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Волгоградская обл. 0:13:21 0 0:13:21 38 12

39 40.4 Войтов Роман 2003 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:13:22 0 0:13:22 39 11

40 45.4 Киктев Ярослав 2005 II МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:13:22 0 0:13:22 39 11

41 42.3 Санников Илья 2004 II Сборная г. Санкт-Петербург-3 г. Санкт-Петербург 0:13:29 0 0:13:29 41 9

42 40.1 Григорьев Даниил 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:13:30 0 0:13:30 42 8

43 36.6 Пепеляев Роман 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 0:13:36 0 0:13:36 43 7

44 42.4 Савельев Эдуард 2004 II Сборная г. Санкт-Петербург-3 г. Санкт-Петербург 0:13:36 0 0:13:36 43 7

45 48.2 Трутнев Михаил 2004 1ю Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:13:37 0 0:13:37 45 5

46 33.1 Кейль Степан 2003 II Сборная Иркутской области Иркутская обл. 0:13:40 0 0:13:40 46 4
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р
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е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ 14-15 лет

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
 у

ч
а

с
т
н

и
к
а

Участник

Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Команда Субъект РФ

47 43.13 Бугров Дмитрий 2003 1ю ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:13:40 0 0:13:40 46 4

48 48.9 Ляпун Андрей 2005 1ю Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:13:40 0 0:13:40 46 4

49 48.4 Солодун Семен 2005 1ю Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:13:43 0 0:13:43 49 1

50 45.2 Синельников Роман 2004 II МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:13:45 0 0:13:45 50 0

51 43.15 Съедин Евгений 2003 II ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:13:46 0 0:13:46 51 0

52 38.12 Кудряшов Никита 2004 III

ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и 

юношества "ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ 

МОЛОДЕЖИ"

Самарская обл. 0:13:59 0 0:13:59 52 0

53 33.5 Шеметов Семѐн 2003 III Сборная Иркутской области Иркутская обл. 0:14:05 0 0:14:05 53 0

54 43.12 Хорчев Тимофей 2003 III ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:14:09 0 0:14:09 54 0

55 42.11 Леонов Максим 2003 II Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:14:10 0 0:14:10 55 0

56 35.2 Андрейцев Данил 2004 II Сборная Московской области Московская обл. 0:14:12 0 0:14:12 56 0

57 42.26 Петров Василий 2005 II Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:14:20 0 0:14:20 57 0

58 40.5 Прядохин Александр 2003 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:14:23 0 0:14:23 58 0

59 34.9 Коваленко Марк 2003 II ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. 0:14:29 0 0:14:29 59 0

60 48.3 Дьяченко Николай 2005 1ю Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:14:42 0 0:14:42 60 0

61 38.8 Мишин Дмитрий 2005 III

ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и 

юношества "ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ 

МОЛОДЕЖИ"

Самарская обл. 0:14:42 0 0:14:42 60 0

62 35.8 Мякотников Дмитрий 2003 I Сборная Московской области Московская обл. 0:14:47 0 0:14:47 62 0

63 42.8 Кораблев Александр 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:14:51 0 0:14:51 63 0

64 47.3 Ребров Игорь 2005 1 МАУДО СЮТур г. Лабинск Краснодарский край 0:14:54 0 0:14:54 64 0

65 34.2 Ефимов Георгий 2004 II ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. 0:14:59 0 0:14:59 65 0

66 43.10 Сапичев Дмитрий 2004 II ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:15:19 0 0:15:19 66 0

67 45.1 Артюшкин Александр 2004 II МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:15:48 0 0:15:48 67 0

68 32.4 Хомяков Иван 2004 II МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Волгоградская обл. 0:15:50 0 0:15:50 68 0

69 40.7 Успешный Александр 2005 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:15:53 0 0:15:53 69 0

70 47.4 Плеснявый Максим 2003 1 МАУДО СЮТур г. Лабинск Краснодарский край 0:15:58 0 0:15:58 70 0

71 42.1 Кощеев Вячеслав 2005 1ю Сборная г. Санкт-Петербург-3 г. Санкт-Петербург 0:16:04 0 0:16:04 71 0
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ 14-15 лет

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
 у

ч
а

с
т
н

и
к
а

Участник

Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Команда Субъект РФ

72 42.9 Королев Дмитрий 2003 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:16:05 0 0:16:05 72 0

73 42.10 Опутников Алексей 2004 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:16:15 0 0:16:15 73 0

74 40.8 Павлов Максим 2005 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:16:46 0 0:16:46 74 0

75 35.3 Гапонов Данила 2004 III Сборная Московской области Московская обл. 0:16:50 0 0:16:50 75 0

76 42.36 Меринов Егор 2004 II Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:16:53 0 0:16:53 76 0

77 42.25 Степанов Иван 2005 II Сборная г. Санкт-Петербург-3 г. Санкт-Петербург 0:16:54 0 0:16:54 77 0

78 34.1 Косухин Алексей 2004 II ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. 0:16:57 0 0:16:57 78 0

79 42.12 Некипелов Кирилл 2003 II Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:17:02 0 0:17:02 79 0

80 40.9 Афанасенко Георгий 2005 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:17:03 0 0:17:03 80 0

81 42.33 Погоняйло Никита 2003 1ю Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:17:23 0 0:17:23 81 0

82 36.9 Михалицын Владислав 2003 I
"Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники 

Пермского края
Пермский край 0:17:40 0 0:17:40 82 0

83 35.5 Коршунов Максим 2005 III Сборная Московской области Московская обл. 0:19:22 0 0:19:22 83 0

84 35.1 Мечетин Никита 2004 II Сборная Московской области Московская обл. 0:19:59 0 0:19:59 84 0

85 42.34 Александров Григорий 2004 II Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:21:49 0 0:21:49 85 0

86 35.4 Поштар Дмитрий 2005 III Сборная Московской области Московская обл. 0:23:16 0 0:23:16 86 0

87 35.7 Асеев Павел 2004 1ю Сборная Московской области Московская обл. 0:26:18 0 0:26:18 87 0

88 35.6 Толкачев Дмитрий 2005 III Сборная Московской области Московская обл. сн 0:30:30 1
снятие с 

дистанции
- 0

Главный судья_________________________ /Ю.В. Калаев, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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Сборная Пермского края Пепеляев Виталий м Пермский край 0:09:51 1 99 595

Сборная Пермского края Мусабиков Рустам м Пермский край 0:10:08 2 94 595

Сборная Пермского края Журков Максим м Пермский край 0:10:54 8 71 595

Сборная Пермского края Трушкин Дмитрий м Пермский край 0:11:40 13 56 595

Сборная Пермского края Пупырева Софья ж Пермский край 0:11:30 1 99 595

Сборная Пермского края Папкова Анжелика ж Пермский край 0:12:50 7 74 595

Сборная Пермского края Коробейникова Ульяна ж Пермский край 0:12:52 8 71 595

1 Сборная Пермского края Лузянина Александра ж Пермский край 0:14:07 24 31 595 1

"Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Эдель Эдуард м Пермский край 0:10:53 7 74 438

"Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Захаренко Роман м Пермский край 0:11:10 11 62 438

"Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Михайлов Павел м Пермский край 0:12:00 15 50 438

"Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Михалицын Владислав м Пермский край 0:17:40 82 0 438

"Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Титенкова Алена ж Пермский край 0:12:48 6 78 438

"Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Сиротина Альбина ж Пермский край 0:13:03 11 62 438

"Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Микрюкова Мария ж Пермский край 0:13:05 12 59 438

2 "Молния" МАУ ДО ДДЮТЭ г. Березники Пермского края Лапаева Алина ж Пермский край 0:13:25 14 53 438 2

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Маркевич Сергей м г. Санкт-Петербург 0:10:27 4 86 417

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Лукьяненко Виктор м г. Санкт-Петербург 0:10:28 5 82 417

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Лукьяненко Игорь м г. Санкт-Петербург 0:10:57 9 68 417

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Леонов Максим м г. Санкт-Петербург 0:14:10 55 0 417

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Гадасик Нелли ж г. Санкт-Петербург 0:11:54 3 90 417

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Гоголева Любовь ж г. Санкт-Петербург 0:13:37 17 45 417

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Гулиева Ксения ж г. Санкт-Петербург 0:14:11 25 29 417

3 Сборная г. Санкт-Петербург-1 Ширыкалова Диана ж г. Санкт-Петербург 0:14:49 33 17 417 3

Колесов Павел м Самарская обл. 0:10:24 3 90 343

Смолькин Илья м Самарская обл. 0:12:07 18 43 343

Игошкин Андрей м Самарская обл. 0:12:42 27 25 343

Минеев Александр м Самарская обл. 0:12:45 28 23 343

Белявская Александра ж Самарская обл. 0:12:54 9 68 343

Васильева Мария ж Самарская обл. 0:13:27 15 50 343

ГБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и юношества" Хусаинова Алина ж Самарская обл. 0:13:49 21 37 343

4  "ЦЕНТР СОЦИАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖИ" Тулупова Екатерина ж Самарская обл. 0:15:17 43 7 343 4

ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Степанов Николай м г. Москва 0:11:18 12 59 265

ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Захаров Дмитрий м г. Москва 0:12:14 22 35 265

ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Привалов Артем м г. Москва 0:12:56 30 20 265

ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Корнилов Андрей м г. Москва 0:12:59 31 19 265

ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Тюкина Софья ж г. Москва 0:12:42 5 82 265

ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Тюрина Мария ж г. Москва 0:14:14 27 25 265

ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Лисичкина Екатерина ж г. Москва 0:14:45 32 18 265

5 ГБУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Егорова Ульяна ж г. Москва 0:15:17 43 7 265 5

Сборная Ставропольского края Медведев Роман м Ставропольский край 0:11:07 10 65 233

Сборная Ставропольского края Трутнев Михаил м Ставропольский край 0:13:37 45 5 233

Сборная Ставропольского края Ляпун Андрей м Ставропольский край 0:13:40 46 4 233

Сборная Ставропольского края Солодун Семен м Ставропольский край 0:13:43 49 1 233

Сборная Ставропольского края Паськова Софья ж Ставропольский край 0:12:25 4 86 233

Сборная Ставропольского края Папанова Ангелина ж Ставропольский край 0:13:35 16 47 233

Сборная Ставропольского края Човгалова Анастасия ж Ставропольский край 0:14:31 30 20 233

6 Сборная Ставропольского края Морозова Екатерина ж Ставропольский край 0:15:33 45 5 233 6

МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Шиврин Никита м Краснодарский край 0:13:05 34 16 152

МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Киктев Ярослав м Краснодарский край 0:13:22 39 11 152

МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Артюшкин Александр м Краснодарский край 0:15:48 67 0 152

МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Синельников Роман м Краснодарский край 0:13:45 50 0 152

МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Никонова Ксения ж Краснодарский край 0:11:49 2 94 152

МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Рудиченко Екатерина ж Краснодарский край 0:14:34 31 19 152

МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Казакова Елизавета ж Краснодарский край 0:14:56 38 12 152

7 МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Воронина Василиса ж Краснодарский край 0:18:31 68 0 152 7

Сборная Иркутской области Верхозин Арсений м Иркутская обл. 0:12:10 19 41 143

Сборная Иркутской области Махонин Александр м Иркутская обл. 0:12:13 21 37 143

Сборная Иркутской области Шишкин Михаил м Иркутская обл. 0:12:25 23 33 143

Сборная Иркутской области Вантеев Дмитрий м Иркутская обл. 0:13:11 35 15 143

Сборная Иркутской области Зайнулина Ирина ж Иркутская обл. 0:14:55 37 13 143

Сборная Иркутской области Андрианова Диана ж Иркутская обл. 0:15:37 46 4 143

Сборная Иркутской области Головатенко Алена ж Иркутская обл. 0:19:01 71 0 143

8 Сборная Иркутской области Юшина Анна ж Иркутская обл. 0:21:57 75 0 143 8

Субъект РФ

Результат

участника

Результат

команды

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях 

среди обучающихся

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Команда Участник

П
о

л

Created by Секретарь_ST Лист 9 из 10



31 июля  2018 г. Ростовская область, Усть-Донецкий район, х. Пухляковский 

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

О
ч

к
и

 у
ч

а
с
т
н

и
к
а
 в

 

к
о

м
а
н

д
н

ы
й

 з
а
ч

е
т

С
у
м

м
а
 о

ч
к
о

в
 

у
ч

а
с
т
н

и
к
о

в
 к

о
м

а
н

д
ы

М
е
с
т
о

 к
о

м
а
н

д
ы

Субъект РФ

Результат

участника

Результат

команды

П
р
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и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях 

среди обучающихся

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Команда Участник

П
о

л

Сборная Московской области Мечетин Никита м Московская обл. 0:19:59 84 0 125

Сборная Московской области Андрейцев Данил м Московская обл. 0:14:12 56 0 125

Сборная Московской области Мякотников Дмитрий м Московская обл. 0:14:47 62 0 125

Сборная Московской области Гапонов Данила м Московская обл. 0:16:50 75 0 125

Сборная Московской области Иванова Генриетта ж Московская обл. 0:12:54 9 68 125

Сборная Московской области Денисова Анастасия ж Московская обл. 0:13:15 13 56 125

Сборная Московской области Огрызкова Анастасия ж Московская обл. 0:15:54 49 1 125

9 Сборная Московской области Брусенина Дарья ж Московская обл. 0:20:02 72 0 125 9

Сборная Чувашской Республики Шурнеев Максим м Чувашская Респ. - Чувашия 0:10:41 6 78 119

10 Сборная Чувашской Республики Сергеев Евгений м Чувашская Респ. - Чувашия 0:12:10 19 41 119 10

Сборная Хабаровского края Тумайкин Всеволод м Хабаровский край 0:11:41 14 53 112

Сборная Хабаровского края Варламов Евгений м Хабаровский край 0:13:01 32 18 112

Сборная Хабаровского края Титов Александр м Хабаровский край 0:13:15 36 14 112

Сборная Хабаровского края Войтов Роман м Хабаровский край 0:13:22 39 11 112

Сборная Хабаровского края Плетинская Елена ж Хабаровский край 0:14:51 34 16 112

11 Сборная Хабаровского края Ханыкова Ксения ж Хабаровский край 0:21:16 73 0 112 11

Сборная г. Санкт-Петербург-3 Бризганов Вячеслав м г. Санкт-Петербург 0:12:30 24 31 109

Сборная г. Санкт-Петербург-3 Сиротенко Артем м г. Санкт-Петербург 0:12:39 26 27 109

Сборная г. Санкт-Петербург-3 Санников Илья м г. Санкт-Петербург 0:13:29 41 9 109

Сборная г. Санкт-Петербург-3 Савельев Эдуард м г. Санкт-Петербург 0:13:36 43 7 109

12 Сборная г. Санкт-Петербург-3 Литау Валерия ж г. Санкт-Петербург 0:13:51 22 35 109 12

МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Линник Николай м Волгоградская обл. 0:13:21 38 12 94

МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Хомяков Иван м Волгоградская обл. 0:15:50 68 0 94

МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Романчук Александра ж Волгоградская обл. 0:13:40 18 43 94

13 МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Белявская Наталья ж Волгоградская обл. 0:13:47 20 39 94 13

ГБУ ДО "Центр Ладога" Маковкин Андрей м Ленинградская обл. 0:12:05 17 45 89

ГБУ ДО "Центр Ладога" Сиротин Даниил м Ленинградская обл. 0:12:47 29 21 89

ГБУ ДО "Центр Ладога" Косухин Алексей м Ленинградская обл. 0:16:57 78 0 89

ГБУ ДО "Центр Ладога" Ефимов Георгий м Ленинградская обл. 0:14:59 65 0 89

ГБУ ДО "Центр Ладога" Кузьмина Полина ж Ленинградская обл. 0:14:28 28 23 89

ГБУ ДО "Центр Ладога" Гаевая Елизавета ж Ленинградская обл. 0:18:24 67 0 89

ГБУ ДО "Центр Ладога" Иванова Елена ж Ленинградская обл. 0:26:16 76 0 89

14 ГБУ ДО "Центр Ладога" Щеткова Наталья ж Ленинградская обл. 0:17:53 65 0 89 14

Сборная г. Санкт-Петербург-2 Кофман Давид м г. Санкт-Петербург 0:12:34 25 29 43

Сборная г. Санкт-Петербург-2 Петров Василий м г. Санкт-Петербург 0:14:20 57 0 43

Сборная г. Санкт-Петербург-2 Александров Григорий м г. Санкт-Петербург 0:21:49 85 0 43

Сборная г. Санкт-Петербург-2 Меринов Егор м г. Санкт-Петербург 0:16:53 76 0 43

Сборная г. Санкт-Петербург-2 Кичева Ирина ж г. Санкт-Петербург 0:14:56 38 12 43

Сборная г. Санкт-Петербург-2 Полосенко Екатерина ж г. Санкт-Петербург 0:15:53 48 2 43

Сборная г. Санкт-Петербург-2 Магомедгаджиева Эльмира ж г. Санкт-Петербург 0:16:58 58 0 43

15 Сборная г. Санкт-Петербург-2 Медведева Любовь ж г. Санкт-Петербург 0:17:27 60 0 43 15

Сборная ЯНАО Филиппова Христина ж ЯНАО 0:13:51 22 35 43

Сборная ЯНАО Озелова Виктория ж ЯНАО 0:15:12 42 8 43

16 Сборная ЯНАО Чупрова Анастасия ж ЯНАО 0:17:22 59 0 43 15

МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района Волгограда" Папикян Григор м Волгоградская обл. 0:13:17 37 13 23

МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района Волгограда" Тарасова Анна ж Волгоградская обл. 0:15:00 40 10 23

МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района Волгограда" Апакова Вероника ж Волгоградская обл. 0:16:43 55 0 23

17 МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района Волгограда" Авдонина Александра ж Волгоградская обл. сняти с этапов 77 0 23 17

18 Сборная г. Севастополь Якушев Михаил м г. Севастополь 0:13:04 33 17 17 18

МАУДО СЮТур г. Лабинск Ребров Игорь м Краснодарский край 0:14:54 64 0 9

МАУДО СЮТур г. Лабинск Плеснявый Максим м Краснодарский край 0:15:58 70 0 9

МАУДО СЮТур г. Лабинск Стаценко Олеся ж Краснодарский край 0:15:07 41 9 9

19 МАУДО СЮТур г. Лабинск Модина Софья ж Краснодарский край 0:16:09 52 0 9 19
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